
HYGIENA PROSTŘEDÍ

DEZINFEKČNÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDEK
Přípravek na dezinfekci a čištění zdravotnického vybavení a neinvazivních 
zdravotnických prostředků, které nelze dezinfikovat ponorem.

SURFA’SAFE PREMIUM je čisticí a dezinfekční produkt k okamžitému použití.

Kombinuje široké spektrum účinnosti, krátký čas expozice s vynikající 
materiálovou snášenlivostí (včetně materiálů, citlivých na alkohol) a schopností 
jemně, ale účinně čistit.

Díky svým vlastnostem je SURFA’SAFE PREMIUM vhodný pro použití na 
široké škále povrchů ve zdravotnických zařízeních a je ideálním produktem pro 
intenzivní péči a další vysoce rizikové oblasti.

To umožňuje, že produkt je v souladu s protokolem a zároveň zajišťuje účinnou 
dezinfekci, která zabraňuje šíření patogenů.

•	 Vytváří bohatou pěnu.
•	 Účinné složení bez zbytečných složek (bez barviv a parfemace).
•	 Čistí a dezinfikuje v jednom kroku. Povrch zanechává viditelně čistý.

SURFA’SAFE Premium

PŘÍPRAVEK PRO DEZINFEKCI A ČIŠTĚNÍ 
ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

www.ecolab.com



SURFA’SAFE Premium
Dezinfekční a čisticí roztok, určený pro dezinfekci a čištění 
povrchů neinvazivních zdravotnických prostředků, které není 
možno dezinfikovat ponořením.

VLASTNOSTI PRODUKTU
•	 Čištění a dezinfekce v jednom kroku
•	 Bez alkoholu, barviv a parfemace
•	 Široké antimikrobiální spektrum a optimální čas expozice
•	 Integrovaná dávkovací pistole vytváří bohatou pěnu, která omezí tvorbu 

aerosolů a těkavých složek (750 ml)
•	 Díky složení je produkt kompatibilní se širokým spektrem materiálů,  

včetně polymerů (např. polykarbonátů, plexiskla)
•	 Hustá pěna pro dobrou přilnavost k povrchům
•	 pH 6

OBLAST POUŽITÍ
Přípravek na dezinfekci a čištění 
zdravotnického vybavení a 
neinvazivních zdravotnických 
prostředků, které nelze dezinfikovat 
ponorem.

NÁVOD NA POUŽITÍ
Roztok pro přímé použití.
Nastříkejte přípravek na netkanou 
utěrku a rozetřete po povrchu.
Přípravek rovnoměrně naneste na 
povrch (+/- 6 ml/m² tedy zhruba 10 
střiků). Pro požadovanou dezinfekční 
účinnost dodržte uvedenou dobu 
expozice.
Oplach není nutný kromě míst, 
přicházejících do kontaktu s pokožkou 
nebo sliznicemi.
Informace o čištění a dezinfekci 
zdravotnických prostředků naleznete 
v pokynech výrobce.
Pro časté použití a čištění vybavení 
v závislosti na hygienickém plánu 
zdravotnického zařízení. Specifické 
údaje (účinnost, kompatibilita, atd.)  
jsou k dispozici na vyžádání.

SLOŽENÍ
Didecyl(dimethyl)amonium-chlorid 
(CAS č. 7173-51-5: 3 mg/g), 
Neiontové povrchově aktivní látky, 
sekvestrační činidlo, pomocné látky.

CERTIFIKÁTY
Zdravotnický prostředek. Veškeré 
informace o mikrobicidní účinnosti 
jsou součástí vědecké dokumentace, 
která je k dispozici na vyžádání.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte mezi +5°C a +25°C.

POUŽÍVEJTE 
ZDRAVOTNICKÝ 
PROSTŘEDEK BEZPEČNĚ
Pozorně si pročtěte příbalový leták a 
informace o produktu.

HYGIENA PROSTŘEDÍ

© 2021 Ecolab. All rights reserved. MD-HC-ENHY-A.SSP-5004-2-CZ-0921

MIKROBIOLOGICKÉ VLASTNOSTI
ÚČINNOST ČAS EXPOZICE

Baktericidní účinnost – podle: 
EN 13727* (1 min), EN 16615* (2 min)  

2 min

Účinnost proti kvasinkám – podle: 
EN 13624* (2 min), EN 16615* (2 min)  

2 min

Tuberkulocidní účinnost – podle EN 14348* 60 min

Účinnost proti obaleným virům podle EN 14476* 1 min

EN 14476* Polyomavirus SV40 5 min

EN 14476* Rotavirus 30 s

Virucidní účinnost s omezeným spektrem podle EN 14476* 30 min

EN 14476* Adenovirus 30 min

EN 14476* Norovirus (MNV) 15 min

* nečisté podmínky

INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ
VÝROBEK BALENÍ KÓD VÝROBKU
SURFA’SAFE Premium 12 x 750 ml 3103380

www.ecolab.com

Distributor pro ČR:
ECOLAB s.r.o.
Voctářova 2449/5, Libeň 
180 00 Praha 8 
Česká republika

LABORATOIRES ANIOS
1, Rue de l’Espoir 
59260 Lezennes  
France

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

+ 25ºC

+ 5ºC


